
F 

. e 

MUNICIFALIDAD DE LA PLATA J REGISTRO DE DECRETOS 
PÉRIODO2023 

FOLIO N27 4609 

LA PLATA, 1 6 NOV. 2023 - 

VISTO el expediente 4061-2010628/2023, por el cual presenta 

la renuncia al cargo que ocupa en esta Administración Municipal, la señora SANCHEZ DE 

LEON María Fernanda; y 

CONSIDERANDO: lan 

Que la renuncia es un derecho inherente a las personas que prestan 

servicios en las reparticiones qúblicas. . 

Que procéde en consecuencia disponer la aceptación de la misma. 

Que atento a lo expuesto, corresponde dictar el pertinente acto 

administrativo. 

Por ello 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

ARTÍCULO 1%: Aceptar a partir del 19 de Noviembre de 2023, la renuncia presentada por 

la señora SANCHEZ DE LEON María Fernanda, DNI. 21.447.362, legajo 316.321, quien 

revista en el ámbito de la Dirección de Deportes, dependiente de la Secretaría de 

Desarrollo de la Comunidad.- 

bETAR E COORDINACIÓN 
GA NNLIDAD DE LA PLATA 


